
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky 

Název veřejné zakázky: „Pořízení nového ekologického vozidla pro Diakonii ČCE – 
středisko BETLÉM“ 

Zadavatel zakázky: Diakonie ČCE – středisko BETLÉM  
Sídlo:   Klobouky u Brna, Císařova 394/27, 691 72   
IČO:  18510949 
Zastoupen:  Petr Hejl, DiS., ředitel  
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka na dodávky, zadávaná ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o., Viniční 2270/160, Židenice, 615 00 Brno, 

IČO: 02122855 

 

2. Údaje o místě, datu a čase hodnocení a posouzení nabídek 

Hodnocení nabídek provedl zadavatel dne 10. 8. 2022 v 9:00 hodin v sídle zadavatele na adrese 
Klobouky u Brna, Císařova 394/27, 691 72.  
 
 

3. Seznam doručených a hodnocených nabídek 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny tyto nabídky: 

Název zadávacího řízení: „Pořízení nového ekologického vozidla pro Diakonii ČCE – 
středisko BETLÉM“ 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
IČO 

účastníka 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání 

nabídky 

1 
Nelagia s.r.o., Světova 523/1, Libeň, 180 00 
Praha 

10802185 27.07.2022  21:46:26 

2 
CanoCar, s.r.o., Brno – Komín, Štursova 
580/47, PSČ 616 00 

60710641 02.08.2022 16:27:52 

 

4. Popis hodnocení nabídek 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru 

nabídkové ceny a kvality, a to s použitím těchto dílčích hodnotících kritérií: 

Nejnižší nabídková cena bez DPH    hodnota 80 % 

Termín dodání v kalendářních dnech     hodnota 10 % 

Technická úroveň plnění     hodnota 10 % 



 

V dílčím hodnotícím kritériu – Nejnižší nabídková cena bez DPH bude jako nejvýhodnější 

hodnocena nabídka obsahující nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

V dílčím hodnotícím kritériu – Termín dodání v kalendářních dnech bude jako nejvýhodnější 

hodnocena nabídka obsahující nejkratší dobu dodání v kalendářních dnech od doručení 

písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). Zadavatel požaduje, aby termín 

dodání v kalendářních dnech byl minimálně 6 měsíců a maximálně 18 měsíců od doručení 

písemného pokynu zadavatele k zahájení plnění (objednávky). V případě, že účastník uvede ve 

své nabídce termín dodání v kalendářních dnech přesahující maximální požadovaný termín, 

bude to mít za následek vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení ve fázi hodnocení 

nabídek. Účastník může ve své nabídce uvést termín dodání kratší, než je minimální požadovaný 

termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě bude započítána hodnota 

minimálního požadovaného termínu dodání. 

V dílčím hodnotícím kritériu – Technická úroveň plnění bude jako nejvýhodněji hodnocena 
nabídka obsahující nejvyšší součet bodového ohodnocení ze souboru zadavatelem 
požadovaných parametrů, uvedených v příloze Zadávací dokumentace pod názvem „Technická 
úroveň plnění“. V rámci kritéria je hodnoceno více technických parametrů. 

 

Název 
Nabídková cena včetně DPH 

Cena Body Váha 80 % 

Nelagia s.r.o. 1 613 332,93 Kč 100,00 80,00 

CanoCar, s.r.o. 2 507 825 Kč 64,33 51,47 

Název 
Termín dodání v kalendářních dnech 

Měsíce Body Váha 10 % 

Nelagia s.r.o. 11 100,00 10,00 

CanoCar, s.r.o. 12 91,67 9,17 

Název 
Technická úroveň plnění - schůdky 

ANO Body Váha 5 % 

Nelagia s.r.o. 1 100,00 5,00 

CanoCar, s.r.o. 1 100,00 5,00 

Název 
Technická úroveň plnění - výška 

mm Body Váha 5 % 

Nelagia s.r.o. 1334 79,50 3,97 

CanoCar, s.r.o. 1678 100,00 5,00 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek  

Konečné pořadí nabídek: 

Účastník Body Pořadí 

Nelagia s.r.o., Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 98,97 b. 1. 

CanoCar, s.r.o., Brno – Komín, Štursova 580/47, PSČ 616 00 70,63 b.  2 



 

 

Zadavatel jako nejvhodnější nabídku určil nabídku účastníka Nelagia s.r.o., Světova 523/1, 
Libeň, 180 00 Praha, IČO: 10802185, která je pro zadavatele ekonomicky nejvhodnější dle 
stanovených hodnotících kritérií, a to za předpokladu, že tento účastník splnil veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení. 

 

5. Posouzení splnění podmínek zadávacího řízení účastníka, jehož nabídka byla 
určená jako nejvhodnější 

Nabídka č. 1 

Nelagia s.r.o., Světova 523/1, Libeň, 180 00 Praha 

 

Zadavatel posoudil nabídku z hlediska splnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách a konstatuje, že posuzovaná nabídka vymezené podmínky splňuje. 

 

6. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny 

Zadavatel rovněž posoudil, zda nabídka dodavatele neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 
cenu vzhledem k předmětu zakázky a shledala, že žádná součást nabídky nevykazuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

7. Seznam účastníků, kteří byli vyzváni k doplnění či objasnění nabídky 

Žádný účastník nebyl vyzván k doplnění či objasnění nabídky. 

 

8. Seznam nabídek, které byly v průběhu výběrového řízení vyřazeny 

Žádná z nabídek nebyla v průběhu výběrového řízení vyřazena. 

 

9. Podpisy  

V Kloboukách u Brna, dne  

 

 

 

 

………………………………….. 
Diakonie ČCE – středisko BETLÉM 

Petr Hejl, DiS., ředitel 


		2022-08-15T16:12:44+0200
	Petr Hejl, DiS.




